СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
                                        ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА
                         КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА, КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 23
[bookmark: _GoBack]                                     пятого  заседания Собрания депутатов (седьмого созыва)
  поселка имени  К. Либкнехта Курчатовского района Курской области

«28» декабря  2021г.

О   внесении   изменений в Решение Собрания депутатов поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района от 15.09.2021 года №279 « О внесении изменений в  правила землепользования   и    застройки   муниципального    образования     «поселок      имени      К. Либкнехта» Курчатовского района Курской области

     В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «поселок имени К. Либкнехта» Курчатовского района Курской области, Приказом Минэконмразвития  России от 04.02.2019 г. №44 « О внесении изменений в классификатор видов разрешенного использования  земельных участков, утвержденный  приказом Минэконмразвития России от 01.09.2014 г. №540»

                СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ИМЕНИ К. ЛИБКНЕХТА
                          КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                             РЕШИЛО:

1.Утвердить изменения в Правилах землепользования и застройки муниципального образования «поселок имени К. Либкнехта» Курчатовского района Курской области.
( Приложение 1)

2.Правила землепользования и застройки муниципального образования «поселок имени К. Либкнехта» Курчатовского района Курской области с изменениями опубликовать на официальном сайте администрации поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области « http://поселок-клибкнехта.рф» в сети Интернет.

3. Решение  Собрания депутатов поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района от  15.09 2021 г. №279 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «поселок имени К. Либкнехта» Курчатовского района Курской области» отменить.

4 .Решение об отмене опубликовать на официальном сайте администрации поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области « http://поселок-клибкнехта.рф» в сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Собрания депутатов
поселка    имени    К.     Либкнехта
Курчатовского района                                                                                   О. Г. Каракулина

Глава поселка имени К. Либкнехта                                                               А.М. Туточкин.
Курчатовского района